___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О порядке работы с документами ограниченного доступа
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях сохранения коммерческой тайны при работе с документацией, руководствуясь ____________________________________________________________ , ст. 7 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С ______________________ г. ввести на предприятие Порядок работы с документами ограниченного доступа (Приложение № 1).
1. _________________________________ ____________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

О

порядке работы с документами ограниченного до

ступа

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях сохра

нения коммерческой тай

ны при работе с документацией

,

руководствуясь

____________________________________________________________ , ст. 7 Трудового

кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

С

___________

___________

г.

вв

ести

на предприятие

П

о

рядок

работы с

документами ограниченного до

ступа (Приложение № 1)

.

2.

_________________________________

____________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего пр

иказа.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложения:

1.

____________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_____

__)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               п

одпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

___________________________   Приказ № __   О   порядке работы с документами ограниченного до ступа   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях сохра нения коммерческой тай ны при работе с документацией ,  руководствуясь  ____________________________________________________________ , ст. 7 Трудового  кодекса Российской Федерации,   приказываю:   1.   С  ___________ ___________   г.  вв ести   на предприятие  П о рядок  работы с  документами ограниченного до ступа (Приложение № 1) .   2.   _________________________________  ____________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего пр иказа.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложения:   1.   ____________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                               ФИО                                                                       подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_____ __)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                      ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               п одпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись